建筑材料购销合同​
​（基于绿建条文第7.1.10条编制）​​

​合同编号：CG-2025-001
签订地点：浙江省绍兴市
签订日期：2025年2月1日

​甲方（采购方）​​
单位名称：绍兴市古建筑保护运营中心
地址：绍兴市越城区89路01号
联系人：张工
联系方式：0575-561248

​乙方（供应方）​​
单位名称：绍兴建工集团预拌混凝土有限公司
地址：绍兴市柯桥区小河工业园
联系人：李经理
联系方式：0575-6100001

​第一条 合同标的​
1. ​材料名称：预拌混凝土（C30等级）
2. ​规格型号：坍落度160±20mm，抗渗等级P6
3. ​供应量：300吨（实际用量以施工签收单为准）
4. ​单价：300元/吨（含税，含500km内运输）
5. ​总价：人民币玖万元整（￥90,000.00）

​第二条 技术要求​
1. 材料需符合《预拌混凝土》GB/T 14902-2013标准，并提供出厂合格证及第三方检测报告。
2. ​环保要求：
· 水泥为浙江海螺水泥（产地杭州，距绍兴60km）；
· 骨料为衢州产机制砂（距绍兴180km），符合《建设用砂》GB/T 14684要求。

​第三条 交货与验收​
1. ​交货地点：张爱玲故居项目施工现场（绍兴市XX区XX路）。
2. ​交货时间：2025年3月1日至2025年6月30日，分10批次供应。
3. ​验收标准：
· 每批次混凝土现场抽检坍落度、强度试块；
· 验收依据《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB 50204-2015。

​第四条 付款方式​
1. 合同签订后预付30%款项（￥27,000.00）；
2. 每批次材料到场验收合格后支付60%；
3. 剩余10%待工程竣工验收后结清。

​第五条 违约责任​
1. 乙方延迟交货，按每日0.1%合同总额支付违约金；
2. 甲方抽检不合格，乙方需无偿更换并承担检测费用。

​第六条 其他条款​
1. 本合同附件包括《节能报告书材料清单》（见附件1）及《预拌混凝土配合比设计书》。
2. 争议解决：协商不成时，提交绍兴市仲裁委员会仲裁。

甲方（盖章）​：_____安居建设集团_____________________
乙方（盖章）​：_________清源绿建_________________

预拌砂浆购销合同​
​（示例条款，其他内容参照预拌混凝土合同）​​
	​关键条款​
	​内容​

	​材料名称​
	M15干混预拌砂浆

	​供应商​
	杭州清悦绿建干混砂浆有限公司（距绍兴80km）

	​技术要求​
	符合《预拌砂浆》GB/T 25181-2019，骨料为湖州产机制砂（80km）

	​单价​
	200元/吨（含税）